РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023                                          № 08                                         х. Майорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Майорского сельского
поселения от 13.03.2018 № 30-1

	В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 № 65-ФЗ «О внесение изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», со статьями 120-121 Бюджетного кодекса РФ, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Майорского сельского поселения № 30-1 от 13.03.2018 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Майорского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения», согласно приложению, к настоящему постановлению.
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Майорского сельского поселения	                                         С.В. Мирошниченко

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Майорского сельского поселения
от 10.02.2023 № 08

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 13.03.2018 № 30-1 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Майорского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах сельского поселения»

I. [bookmark: _GoBack]1. В подпункте 5 пункта I «Порядок ведения Долговой книги»
 слова «не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения» заменить словами «в течении пяти рабочих дней с момента получения».

Ведущий специалист                                                        Н.Н. Калинина

1